2

[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]25.06.2021
	№

	817

О внесении изменений в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 06.12.2016 № 1351 "Об установлении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с пунктом 14 требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 29.12.2015 N 1632, Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Подпункты 2.2 и 2.3 Приложения к постановлению Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 06.12.2016 № 1351 "Об установлении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" изложить в следующей редакции:
"
	2.2.

	Компьютеры персональные настольные

	Тип
	Не установлено
	Тип
	Системный блок

	Тип процессора

	Тип процессора
	Не менее Intel Core i5 или эквивалент

	2931
	ГГц
	Частота процессора

	Частота процессора
	не менее 2,8

	257
	Мб
	Размер оперативной памяти

	Размер оперативной памяти
	не менее 8192

	2553
	Гб
	Объем жесткого диска

	Объем жесткого диска
	не менее 256

	Тип жесткого диска

	Тип жесткого диска
	SSD или HDD

	796
	штук
	Оптический привод

	Оптический привод
	DVD+/-RW

	257
	Мб
	Объем видеопамяти

	Объем видеопамяти
	не менее 1024

	Операционная система

	Операцион ная система
	Windows 10

	383
	рубль
	Предельная цена

	Предельная цена
	не более
59 200,00

	2.3.

	Монитор

	Тип
	Не установлено
	Тип
	Монитор

	39
	дюйм
	Диагональ экрана

	Диагональ экрана
	Не менее 23

	пикс
	Максимальное разрешение

	Максимальное разрешение
	не менее 1920 x 1080

	кд/м2
	Яркость

	Яркость
	не менее 250

	Контрастность

	Контрастность
	не менее 1000:1

	мс
	Время отклика пикселя

	Время отклика пикселя
	не более 5

	гр
	Угол обзора по вертикали

	Угол обзора по вертикали
	не менее 178

	гр
	Угол обзора по горизонтали

	Угол обзора по горизонтали
	не менее 178

	Гц
	Частота при максимальном разрешении

	Частота при максимальном разрешении
	не менее 60

	Видео разъемы

	Видеоразъемы
	HDMI, VGA (D-Sub), DisplayPort

	Встроенная акустическая система

	Встроенная акустическая система
	есть

	383
	рубль
	Предельная цена

	Предельная цена
	не более
21 000,0

".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

image1.jpeg